quanto rilevato dal CTU in sede di sopralluogo, ad eccezione del cortile che 

risulta, invece, di dimensioni inferiori. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Immobili occupati dai debitori. 

La vendita è soggetta ad Imposta di registro. 

PREZZO BASE 

€ 62.051,00  

(Euro sessantaduemilacinquantuno/00) 

(Valore di stima del bene n. 1 € 101.508,75; 

Valore di stima del bene n. 2 € 8.804,00). 

OFFERTA MINIMA 

€ 46.539,00 (Euro quarantaseimilacinquecentotrentanove/00) 

AUMENTO MINIMO 

€ 1.300,00 (Euro milletrecento/00) 

CAUZIONE NON INFERIORE AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 

CUSTODE: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE, Z.I. Predda Niedda Sud - 

Strada 43, n. 5 - Sassari, telefono: 079.260228, fax: 079.2677311, email: 

ivg.sassari@gmail.com. 

L’immobile potrà essere visionato prenotando la visita dal sito dell’I.V.G.